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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 26 de septiembre de 2014

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 65 6.954.527.806 0
Total 65 6.954.527.806 0]

Transacciones del 26 de septiembre de 2014

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

ASODIMA
FSODIMA
APENZKE
FSMXPOR
FSMXPOR
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
ASUBSOL
ASUBSOL
ACRRPAC
FSODIMA
FCOMER
AWINPAC
AWINPAC
FHUACHI
ACOPVAL
ACOPVAL
ACOPVAL
ACOPVAL
GTATSA2
ACOPVAL
ACOPVAL

16-10-2014
16-10-2014
21-10-2014
12-11-2014
18-11-2014
04-02-2015
05-02-2015
05-02-2015
05-02-2015
05-02-2015
05-02-2015
05-02-2015
04-02-2015
06-02-2015
30-12-2014
16-10-2014
13-10-2014
02-01-2015
08-01-2015
16-10-2014
15-12-2014
30-12-2014
05-01-2015
30-01-2015
06-02-2015
15-12-2014
05-01-2015

20
20
25
47
53
131
132
132
132
132
132
132
131
133
95
20
17
98
104
20
80
95
101
126
133
80
101

0,430
0,430
0,800
0,730
0,730
0,640
0,640
0,640
0,640
0,640
0,640
0,640
0,650
0,650
0,910
0,430
0,580
0,780
0,780
0,430
0,620
0,620
0,620
0,620
0,680
0,620
0,620

TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
FC
FC
FC
TNER
TNER
BATT
BATT
TNER
LV
LV
LV
LV
BATT
LV
LV

TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
FC
FC
FC
TNER
TNER
BATT
BATT
TNER
LV
LV
LV
LV
BATT
LV
LV

33.203.606
425.260.789
25.814.459
27.825.272
31.153.071
96.774.528
8.167.531
51.898.535
26.250.428
14.315.392
22.913.399
6.793.413
297.857.370
297.731.914
24.882.499
15.246.414
1.934.532
77.026.914
34.102.628
116.687.719
433.120.042
453.170.589
589.668.796
482.692.039
12.100.760
433.120.042
589.668.796

33.298.790
426.479.870
25.986.555
28.143.500
31.554.842
99.479.053
8.397.529
53.359.998
26.989.640
14.718.513
23.558.640
6.984.715
306.311.555
306.311.555
25.599.530
15.290.120
1.940.890
78.989.560
35.024.763
117.022.224
440.280.960
462.067.838
601.977.149
495.261.340
12.465.558
440.280.960
601.977.149



700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084
700086
700088
700090
700092
700094
700096
700098
700100
700102
700104
700106
700108
700110
700112
700114
700116
700118
700120
700122
700124
700126
700128

ACOPVAL
ACRRPAC
ACOPVAL
GTATSA2
GTATSA2
ACHILCT
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
ACOPVAL
ACOPVAL
ACOPVAL
ACOPVAL
ACOPVAL
ACOPVAL
ACOPVAL
ACOPVAL
ACOPVAL
ACOPVAL
ACOPVAL
ACOPVAL
ACOPVAL
ACOPVAL
FCOPVAL
ASUBSOL
ASUBSOL
ASUBSOL
ASUBSOL
AWINPAC
AWINPAC
AWINPAC
FHUACHI
FHUACHI
ACRRPAC

30-01-2015
06-01-2015
30-01-2015
14-01-2015
07-01-2015
14-11-2014
07-01-2015
07-01-2015
07-01-2015
07-01-2015
07-01-2015
14-01-2015
14-01-2015
30-12-2014
30-12-2014
30-12-2014
30-12-2014
30-12-2014
30-12-2014
30-12-2014
30-12-2014
30-12-2014
30-12-2014
30-12-2014
30-12-2014
30-12-2014
30-01-2015
22-01-2015
15-01-2015
22-01-2015
22-01-2015
22-01-2015
15-01-2015
22-01-2015
22-01-2015
09-10-2014
13-10-2014
03-12-2014

126
102
126
110
103
49
103
103
103
103
103
110
110
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
126
118
111
118
118
118
111
118
118
13
17
65

0,620
0,800
0,620
0,680
0,680
0,560
0,640
0,640
0,640
0,640
0,640
0,640
0,640
0,580
0,580
0,580
0,580
0,580
0,580
0,580
0,580
0,580
0,580
0,580
0,580
0,580
0,580
0,610
0,720
0,720
0,720
0,720
0,780
0,790
0,780
0,700
0,700
0,950

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PM

LV
TNER
LV
BATT
BATT
TNER
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
TNER
CTP
CTP
CTP
CTP
BATT
BATT
BATT
CTP
CTP
SRTR

LV
TNER
LV
BATT
BATT
TNER
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
TNER
CTP
CTP
CTP
CTP
BATT
BATT
BATT
CTP
CTP
SRTR

179.438.277
9.065.926
280.256.807
45.473.981
20.546.248
5.881.306
15.253.204
15.253.204
29.611.316
29.391.226
115.830.778
17.609.004
169.902.237
18.166.089
47.372.233
4.767.634
144.640.155
22.877.634
21.055.650
28.275.110
25.021.317
23.677.498
3.365.389
83.846.097
26.350.529
4.318.916
23.034.671
492.737.583
99.290.608
8.787.492
31.639.251
25.494.744
78.019.596
56.994.264
20.423.335
16.618.990
24.734.959
60.123.071

184.110.850
9.312.519
287.554.694
46.607.799
21.025.934
5.935.100
15.588.368
15.588.368
30.261.975
30.037.049
118.375.966
18.022.229
173.889.276
18.499.740
48.242.303
4.855.200
147.296.713
23.297.820
21.442.372
28.794.430
25.480.875
24.112.375
3.427.200
85.386.070
26.834.500
4.398.240
23.595.796
504.560.000
101.935.710
9.036.354
32.535.275
26.216.755
80.271.242
58.765.266
21.049.923
16.669.401
24.833.074
61.360.604

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la




Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



